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Arnes Vel

Resultatregnskap

Note 2022 2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 57 250 56 000
Annen driftsinntekt 1426 830 1299 491
Sum driftsinntekter 1 484 080 1355491
Driftskostnader
Lonnskostnad 360911 339 243
Avskrivning pa varige driftsmidler 1 40 386 42 761
Annen driftskostnad 657 888 773 081
Sum driftskostnader 1059 184 1 155 085
DRIFTSRESULTAT 424 896 200 406
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 4 874 2752
Sum finansinntekter 4874 2752
Finanskostnader
Annen rentekostnad 652 1351
Sum finanskostnader 652 1351
NETTO FINANSPOSTER 4 222 1401
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 429 118 201 807
Skattekostnad pa ordineert resultat
Skattekostnad pa ordineert resultat 2 171 633 97 172
ORDINART RESULTAT 257 485 104 635
ARSRESULTAT 257 485 104 635
OVERF@RINGER
Overfgringer annen egenkapital 3 257 485 104 635
SUM OVERFZRINGER 257 485 104 635
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Arnes Vel

Balanse pr. 31.12.2022

EIENDELER

Anleggsmidler

Immatrielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Maskiner og anlegg

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm.
Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Arnes 10. Mars 2023

Roy Arne Andersen

Styreleder
Merete Landmark Terje Smith
Styremedlem Styremedlem

Note

=

31.12.2022

2953923
80 273
14 500

3048 695

357 169
170912
1827 558
2 355 638

5404 334

4417 469
4417 469

4417 469

412 292
171 633
374 989

27 950
986 865

5404 334

@ivind Bjerkeli
Styremedlem

Anne Brith Thon
Styremedlem

31.12.2021

2980 890
89 192
19 000

3089 082

219 533
132 827
1315452
1667 812

4756 894

4159 985
4159 985

4159 985

131 690
97 172
334 286
33761
596 909

4756 894
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Arnes Vel

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har
videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk
Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper
og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten
om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller
prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsfaring

Tjenester inntektsfares i takt med utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til
fremtidige serviceytelser, balansefgres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares
deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Driftsmidlene avskrives med skattemessige avskrivninger, som anses & veere relevant mht
anleggsmidlenes gkonomiske levetid.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjares pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og
forfaller til betaling i neste regnskapsar. i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet
med skattesatsen ved utgangen av regnskapsaret (22 %) pa grunnlag av skattereduserende og
skattegkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier. | beregningen er det ogsd medtatt ligningsmessig framfarbart
underskudd ved regnskapsarets utgang. Skattegkende og skattereduserende midlertidige
forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofart.
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Arnes Vel

Noter 2022

Note 1 - Avskrivning pa varige driftsmidler
Avskrivningstabla

Tomter, Maskiner og
Sum

bygninger og anlegg
annen fast
eiendom

Anskaffelseskost pr. 1/1 1681170 195 436
1 899 596

Anskaffelseskost pr. 31/12 1681170 195 436
1 899 596

Akk. av/nedskr. pr 1/1 951 993 106 245
1062 228

+ Ordinaere avskrivninger 26 967 8919
40 386

Akk. av/nedskr. pr. 31/12 978 959 115 164
1102614

Balansefart verdi pr 31/12 702 211 80 272
796 983

Prosentsats for ord. avskr. 5-33 10-20

Det finnes ogsa tomter og andre ikke avskrivbare driftsmidler med bokfart
verdi kr 2.251.711,-

Note 2 - Skattekostnad pa ordineert resultat

2022
Betalbar skatt 171 633
Samlede ordineere skattekostnader 171 633

Note 3 - Overfgringer annen egenkapital
Overfgring annen egenkapital

Totalt

Note 4 - Kundefordringer

Driftslgsgre,
inventar,
verktay,
kontorm.

22 990

22 990

3990
4 500

8 490

14 500

20-20

2021

97 172
97 172

257 485

257 485
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Arnes Vel

Noter 2022

Det er avsatt kr 100.000,- til dekning av usikre fordringer. Noe leie og noe fyring.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 102.232,- og utgjorde
pr 31.12. i fjor kr 94.223,-
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Arnes Vel

Noter 2022
Note 6 - Annen egenkapital
Aksjekapital / Annen Sum
selskapskapital egenkapital egenkapital
Pr1.1. 0 4 159 985 4 159 985
Tilfart fra arsresultat 257 485 257 485
Pr 31.12. 0 4 417 469 4 417 469
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